
Nr. 25105
6 december

2012

Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

BV/2012/14760 , 29 november 2012 , houdende de wijziging van het 

Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit Bedrijfsvoering 2011

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op de artikelen 3, aanhef en onderdeel k, en 8 van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit 
plaatsvervangend secretaris-generaal 2009 SZW;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit Bedrijfsvoering 2011 wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 1, onderdeel j, vervalt, onder vervanging van de puntkomma aan het slot van artikel 1, 
onderdeel i, door een punt.

B

Onder vervanging van de punt aan het slot van artikel 2, onderdeel f, door een puntkomma, wordt een 
onderdeel toegevoegd, luidende:

g. de afdeling Service en Beheer Organisatie Financiële Systemen.

C

Artikel 8, eerste lid, onderdeel p, komt te luiden:

p. het voeren van regie op het functioneel beheer van de financiële systemen en het functioneel 
beheer van aan de financiële systemen gerelateerde applicaties, dat bij de afdeling Service en 
Beheer Organisatie Financiële Systemen is ondergebracht;

D

Na artikel 8 wordt een artikel ingevoegd, luidende:

Artikel 8a 

Het hoofd van de afdeling Service en Beheer Organisatie Financiële Systemen is verantwoordelijk 
voor:
a. het beheren van het financieel administratieve systeem 3F dat de begrotings- en uitvoeringsad-

ministratie uitvoert en het beheren van andere ondersteunende financiële systemen die bij de 
afdeling zijn ondergebracht;

b. het bieden van ondersteuning bij het gebruik van de onder het beheer van de afdeling staande 
financiële systemen aan de partijen bij de Samenwerkingsovereenkomst 3F en hun medewer-
kers;

c. het realiseren van de activiteiten voor de verdere ontwikkeling van de onder het beheer van de 
afdeling staande financiële systemen.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst, en werkt terug tot en met 1 oktober 2012.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 25105 6 december 2012



Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

29 november 2012

Hoogachtend,

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze:
H.J.I.M. de Rooij.

2 Staatscourant 2012 nr. 25105 6 december 2012


	Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van BV/2012/14760 , 29 november 2012 , houdende de wijziging van het Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit Bedrijfsvoering 2011
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


